
Nr 20 (219) ODODODOD 14  14  14  14 DODODODO 20  20  20  20 MAJAMAJAMAJAMAJA      2 0 0 7 R .  

Redaguje zespół parafian.  tel. Probostwa 275 14 09,  

e-mail Redakcji gaz2@interia.pl   www.pawel.katowice.opoka.org.pl 

 

Z teki pawłowskich poetów 
P. Małgorzata Niemiec, kancelistka 

W 90 Rocznicę Objawień FatimskichW 90 Rocznicę Objawień FatimskichW 90 Rocznicę Objawień FatimskichW 90 Rocznicę Objawień Fatimskich 
 

Dziś - Uroczysty Dzień przeŜywamy! 

Serdecznie Cię, Matko Najświętsza, witany!  

Przybyłaś do nas z Fatimy,  

jednak przyznać musimy,  

Ŝe Cię juŜ od długiego czasu czcimy  

Odtąd Cię jeszcze bardziej wielbić będziemy 

i w Procesjach nosić chcemy. 

Gdy będziemy kroczyć z Tobą wokół kościoła, 

spojrzeć moŜesz na naszą parafię i zobaczyć, 

co się dzieje dokoła! 

Wtedy Twym matczynym wzrokiem  

i spostrzegawczym okiem zauwaŜysz, 

Ŝe wiele problemów mamy, 

jednak takŜe, 

Ŝe Jezusa i Ciebie jeszcze mało kochamy,  

za co Was dziś przepraszamy! 

Bogu chcemy wynagradzać za nasze niedoskonałości,  

grzechy i brak miłości! 

W Fatimie pastuszkom się objawiłaś  

i RóŜaniec odmawiać poleciłaś! 

My RóŜaniec odmawiamy, 

bo się w Bractwie RóŜańcowym zrzeszamy! 

Matka BoŜa z Fatimy 

dziś Cię prosimy 

miej w Opiece Ojca św., duszpasterzy, chorych,  

młodzieŜ, dzieciny i wszystkie nasze rodziny! 

Matko Fatimska módl się za nami, 

Tyś jest róŜy kwiat, 

do Ciebie woła Jezus, Maryja, 

cały nędzny świat i my, 

bo jesteś Matką naszej parafialnej rodziny 



         W ubiegły poniedziałek w kościele odbyło się spotkanie człon-
ków Rady Parafialnej oraz przedstawicieli rodzin stawiających ołtarze na trasie pro-

cesji w Uroczystość Ciała i Krwi Pańskiej. Celem spotkania było ustalenie trasy pro-

cesji. Na spotkaniu byli obecni przedstawiciele tylko trzech Rodzin stawiających co 

roku ołtarze.  

         W tym roku rozpoczniemy Procesję BoŜego Ciała idąc ulicą Obrońców Wester-

platte, z pierwszym ołtarzem przy posesji numer 25. Następnie procesja przejdzie 

ulicą Malwową – gdzie zatrzyma się przy drugim ołtarzu; dalej - ulicą. ks. Mendego - 

z trzecim ołtarzem przy krzyŜu, dojdziemy do ul. ks. Brejzy, na której ustawiony bę-

dzie ostatni czwarty ołtarz. Tam procesja zakończy się.  

         Oprócz trasy nowością będzie polowa Msza św. odprawiona przy ostatnim 
ołtarzu. Do tej pory bowiem Msza św. odbywała się po powrocie procesji do kościoła 
ok. godz. 10

00
. 

         Zwracamy się z prośbą do wszystkich chętnych o pomoc przy stawianiu ołta-

rzy. Prośbę swoją szczególnie kierujemy do mieszkańców ul. Ks. Brejzy, gdzie ołtarz 

będzie stawiany po raz pierwszy. 
 

PORZĄDEK NABOśEŃSTW W UROCZYSTOŚĆ BOśEGO CIAŁA 
 

godz. 8
00
            - Mszą św. - po Mszy św. rozpoczęcie Procesji 

ok. godz. 10
00
     - po zakończeniu procesji - przy czwartym ołtarzu - Msza św. 

polowa na Osiedlu Ks. Brejzy 
                            (Mszy św. w kościele nie będzie) 
godz. 17

00
          - Msza św. wieczorna 

Notka redakcyjna. 

         DuŜym zainteresowaniem cieszą się artykuły p. H. Orzyszka o historii muzycz-
nej Pawłowa. Zwracamy się z prośbą do wszystkich, którzy posiadają wiedzę na te-
mat historii parafii, dzielnicy, straŜy poŜarnej o podzielenie się nią z czytelnikami In-
formatora. Materiały, zdjęcia i artykuły moŜna pozostawić w kancelarii parafialnej, za-
krystii lub przesłać na adres internetowy Informatora. Materiały pozostawione będą 
zwrócone właścicielom. 

Z GÓRY DZIĘKUJEMY ZA POMOC W PRZEKAZANIU 
HISTORII MŁODSZYM MIESZKAŃCOM PAWŁOWA. 

Rada Dzielnicy i Dzielnicowy Ośrodek Kultury 

SERDECZNIE ZAPRASZAJĄ 

Na WIOSENNY FESTYN, który odbędzie się 19 maja 2007r.  

o godz. 1600 w parku obok DOK-u  

Zapewniamy bogato zapełniony bufet i dobrą zabawę. 

W programie: część biesiadna i taneczna oraz liczne 

konkursy dla dzieci.  

Oprawa muzyczna zespołu TAKT,  

całość poprowadzi Grzegorz Stasiak. 



OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE: 

� W dzisiejszą niedzielę NaboŜeństwo Majowe i Msza św. o godz. 17
00
 wypadają. 

� Zapraszam serdecznie wszystkich parafian w dzisiejszą niedzielę na godz. 20
00
 do 

kościoła na Mszę św. odprawioną ku czci Trójcy Przenajświętszej i Matki Boskiej 

Fatimskiej. Po Mszy św. odbędzie się poświęcenie nowej figury Matki Boskiej, 

przywiezionej z Fatimy oraz procesja z figurą wokół kościoła (na procesję proszę 

przynieść świece).  

� NaboŜeństwa majowe w tygodniu odbywają się codziennie o godz. 17
30
. 

� W poniedziałek, wtorek i środę przypadają Dni KrzyŜowe, przed Uroczystością 

Wniebowstąpienia Pańskiego, które przypada w przyszłą niedzielę. W czasie Ma-

jowego odbędzie się Procesja Dni KrzyŜowych, po której odprawiona zostanie 

Msza św. Modlić się będziemy o urodzaje i błogosławieństwo BoŜe w pracy. 

� W piątek rozpoczyna się Nowenna do Ducha św. Jest to równieŜ III piątek miesią-

ca. Msza  św. ku czci Miłosierdzia BoŜego odprawiona zostanie o godz. 18
00
.  Pią-

tek jest dniem urodzin Sługi BoŜego Jana Pawła II. 

� W środę o godz. 8
00 
odprawiona zostanie Msza św. o rychłą beatyfikację Sługi Bo-

Ŝego Jana Pawła II.  

� „Bóg zapłać” za dzisiejsze ofiary. W przyszłym tygodniu kolekta przeznaczona bę-

dzie na bieŜące potrzeby naszej parafii. 

� W przedsionku kościoła, moŜna nabyć świece z podobizną Matki BoŜej Fatimskiej, 

a u ministrantów - „Gość Niedzielny”. 

   Podziękowanie 
         W sobotę 28 kwietnia, odbyła się kolejna akcja SZKŁO i po raz 
kolejny na naszą prośbę odpowiedziało wielu mieszkańców Pawło-
wa. Dzięki Wam zebraliśmy 7 ton szkła, za co otrzymaliśmy 888zł. 
         Serdecznie dziękujemy wszystkim parafianom, którzy zaanga-
Ŝowali się w zbiórkę szkła. Szczególne podziękowania składamy pa-
nu Andrzejowi Czekaj za udostępnienie samochodów i kierowcy - 

panu Jackowi Łakatosz; państwu Wita za posiłek regeneracyjny; głównym inicjato-
rom zbiórki panom Krystianowi Jonecko i Waldemarowi Wręczyckiemu za poświęco-
ny czas i wkład pracy. Dziękujemy równieŜ panu Janowi Dąbrowskiemu i panu Janu-
szowi Stokłosa za czynne włączenie się w akcję. 
         Prosimy o dalsze zbieranie szkła. Następną zbiórkę planujemy juŜ pod ko-
niec czerwca tego roku. 

Wdzięczni Oazowicze 

Zaproszenie 
W niedzielę 20 maja o godz. 15

30
 

w kościele św. Pawła odbędzie się koncert 

PIEŚNI MARYJNYCH 
W koncercie wystąpią: 

       Schola "LIBERI DEO"     pod dyrekcją D. Rybickiej 

       Chór męski "CECYLIA"   pod dyrekcją K. Dylus 

       Chór "LUTNIA"                pod dyrekcją J. Cygana 

Prosimy o liczny udział! 
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14.V 
Poniedziałek 
Dni KrzyŜowe 

Święto św. Macieja, 
apostoła 

g.1730 

g.1800 
NaboŜeństwo Majowe, procesja dni krzyŜowych, 
Koncelebra 
- Wspólna za Ŝyjących (intencje w gablotce), 
- Do Najświętszego Serca Pana Jezusa i Matki Boskiej z 
podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o Opiekę BoŜą 
i zdrowie dla Heleny Piecha z okazji 60 rocznicy urodzin 
oraz o błogosławieństwo BoŜe dla męŜa i całej rodziny. 

15.V 
Wtorek 
Dni KrzyŜowe 

g. 700 

g.1730 

g.1800 

- Za ++ Jana i Joannę Borzucki, 
NaboŜeństwo Majowe, procesja dni krzyŜowych, 
- Za + Józefa Wierzgoń. 

16.V 
Środa 

Dni KrzyŜowe 

Święto św. 
Andrzeja Boboli 

g. 800 

 
g.1730 

g.1800 

Msza św. szkolna  
- O rychłą beatyfikację Sługi BoŜego Jana Pawła II, 
NaboŜeństwo Majowe, procesja dni krzyŜowych, 
- Za ++ Fryderyka i Marię Jonecko. 

17.V 
Czwartek 

 

 

g. 700 

 
g.1730 

g.1800 

- Za ++ Gerarda, Waleskę i Stefana Baron, Gertrudę i Alfreda 
Wolny, rodziców oraz teściów, 

NaboŜeństwo Majowe 
- Za + Klarę Bednarczyk - 30 dniowa. 

18.V 
Piątek 

Dzień urodzin  
Sługi BoŜego  
Jana Pawła II 

g. 700 

 
g.1730 

g.1800 

- Do Miłosierdzia BoŜego i Matki Boskiej Częstochowskiej              
z prośbą o Opiekę BoŜą i zdrowie dla Anastazji Calow, 

NaboŜeństwo Majowe, 1 dzień nowenny do Ducha św.  
- Ku czci Miłosierdzia boŜego w intencji czcicieli. 

19.V 
Sobota 

 

g. 700 
g.1730 
g.1800 

- Za + Helenę Kosman oraz rodziców Kosman, 
NaboŜeństwo Majowe, 2 dzień nowenny do Ducha św. 
- Za ++ Otylię i Herberta Kandziora. 

20.V 
 

UROCZYSTOŚĆ 
WNIEBO- 

-WSTĄPIENIA 
PAŃSKIEGO 

 

g. 6
30 

g. 7
00
 

g.10
00
 

 
g.15

30
 

g.17
00
 

Godzinki ku czci Matki Boskiej, 
- Za + Salomeę Fulczyk w 8 rocznicę śmierci, 
Msza św. chrzcielna: Martyna Nocoń, 
   oraz za roczne dziecko Anielę Fic, 
NaboŜeństwo Majowe, 2 dzień nowenny do Ducha św. 
- Za + Jerzego Pyplok w 11 rocznice śmierci. 

Klemens III (1187-1191) 
WłoŜył wiele wysiłku w zorganizowanie trzeciej wyprawy krzyŜowej, lecz 
nie doŜył jej niekorzystnego dla łacinników zakończenia. Wprowadził do 
liturgii podniesienie hostii i kielicha podczas Przeistoczenia. Zawarł po-
rozumienie z senatem rzymskim, w wyniku którego miał prawo do bicia 

własnej monety, ale musiał łoŜyć na nadzwyczajne wydatki Rzymu. 

Celestyn III (1191-1198) 
Wybrany jako ponad osiemdziesięcioletni starzec. Schorowany, pod ko-
niec pontyfikatu skłaniał się ku abdykacji. Uczynił kurię papieską cen-
trum decyzji prawnych. W 1198 r. zatwierdził Zakon Szpitala Najświęt-
szej Maryi Panny Domu Niemieckiego w Jerozolimie, znany w Polsce 
pod nazwą KrzyŜaków. 


